



ประกาศเทศบาลตำบลอากาศอำนวย

เรื่อง เผยแพร่รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(ถนนรวมมิตรเริ่มต้นจากถนนทางหลวง ๒๑๗๗ ตลอดสาย)
ชุมชนที่ ๕,๖,๑๔,๑๕ รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ ๔๒-๐๒๒ ถนนรวมมิตร

เพื่อให้การปฏิบัติในการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เป็นไปตามหนังสือ
กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่องคู่มือแนวทางการประกาศ
รายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กรณีที่วงเงิน
สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการ
คำนวณราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัด
จ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ
ราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของรัฐ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจร
ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(ถนนรวมมิตรเริ่มต้นจากถนนทางหลวง ๒๑๗๗ ตลอดสาย) ชุมชนที่ ๕,๖,๑๔,๑๕ รหัสทาง
หลวงท้องถิ่น สน.ถ ๔๒-๐๒๒ ถนนรวมมิตร จำนวน ๑ โครงการ ราคากลางจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๑๙๐,๙๒๔.๔๓ บาท
(สามล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยยี่สิบสี่บาทสี่สิบสามสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖



(นายดวงดี เปรตแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลอากาศอำนวย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(ถนนรวมมิตรเริ่มต้นจากถนนทางหลวง ๒๑๗๗
ตลอดสาย) ชุมชนที่ ๕,๖,๑๔,๑๕ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ส.น.๓๔๒-๐๒๒ ถนนรวมมิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลอากาศอำนวย / เทศบาลตำบลอากาศอำนวย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,060,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.04 เมตร ทับผิวจราจรเดิมขนาดกว้าง 5.70-9.90 เมตร ยาว 1,032
เมตร พื้นที่ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 8,438 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,190,924.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ทักษิณ แก้วพรหม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 สุเทพ เทพวงศ์ษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 ภิรมย์ พรหมบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
- 7.4 จิระศักดิ์ โพธิ์ละคร กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล
- 7.5 นุรักษ์ ผิวไหมคำ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ชื่อโครงการ/ส่วนที่ก่อสร้าง

ประกาศราคาทางอสังหาริมทรัพย์เพื่อการบริโภคกรณี(เงินรวมมีต้นทุนจากภายนอกทางหลวง ๒๐๗๗ ดอลลาร์สหรัฐ) - มูลค่าที่ \$๖,๑๔,๑๕ ดอลลาร์สหรัฐของถนน สบ.ปี๒-๐๒๓ ถนนรวมมีค่า

ค่าขุดปรับขนาดอาคารที่พักอาศัย (e-o-ding)

ศูนย์ปฏิบัติการทางเทคโนโลยีพระเมธีฯ (e-cdding)
 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระเมธีฯ/ร.ร.เทคโนโลยีพระเมธีฯ
 เขตปทุมธานี/อ.เมือง/ต.เมือง/ร.ร.เทคโนโลยีพระเมธีฯ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคารวม
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานโพรมีคัต และแบดคัต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์เบดคัต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,438.000	15.64	131,970.32	1.3822	21.61	182,409.37
2	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานตีเส้นจราจร 2.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	8,438.000	248.09	2,093,383.42	1.3822	342.90	2,893,474.56
3		บาท/ตร.ม.	287.000	290.00	83,230.00	1.3822	400.83	115,040.50
					รวมราคารวม		3,190,924.43	

๒๕๓๕-๒๕๓๖

08 พฤษภาคม 2566 10:50:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรบนแอสฟัลติกคอนกรีต(ถนนรมมิตรเริ่มต้นจากถนนทางหลวง ๒๐๗๗ ทลอสาย) ช่วงบพที่ ๕,๖,๑๔,๑๕ รหัสทางหลวงท้องถิ่น สบ.๑๕๒-๐๒๒ ถนนรมมิตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์ปฏิบัติการตรวจราชการอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลเอกราชอำนาจ/เทศบาลตำบลอ่าวสวย

นุรักษ์ คำใหม่คำ

08 พฤษภาคม 2566 10:50:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(ถนนรวมมิตรเริ่มต้นจากถนนทางหลวง ๒๑๘๗ ต.ล่อส้าย) ชุมชนที่ ๕,๐,๑๕,๑๕ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ส.น.๑๔๒-๐๒๒ ถนนรวมมิตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอากาศอำนวย/เทศบาลตำบลอากาศอำนวย

(พัทธิน แงพรหม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุเทพ เทพวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นุรักษ์ ผิวใหม่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิมล พรมบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(จิระศักดิ์ โพธิ์ละคร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นุรักษ์ ผิวใหม่

08 พฤษภาคม 2566